27,073.00 137.39 0.00 0.00 -18,343.00 8,867.39

0000-0100853021/10/2025 893490239 GUIASDISTRIBUCI
ON - 688685

227,424.00 30,693.60 0.00 0.00 -78,114.00 180,003.60

1Página:

Observaciones:

NIC: 893566240 Remito: 0000-10085828

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SESENTA Y TRES CON 64/100

TOTAL $ 5,398,063.64Percep.
II.BB.

4,353,277.13 130,598.31
SUB

TOTAL
914,188.2021.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9949792

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00164565
0000-1008530421/10/2025 893490039 GUIASDISTRIBUCI

ON - 688690
23,757.00 31,566.50 0.00 0.00 -15,311.00 40,012.50

[...]

0000-1008557424/10/2025 893533140 R-0451-00021890 30,408.00 2,907.28 0.00 0.00 -17,234.00 16,081.28

0000-1008557624/10/2025 893533040 R-0451-00021891 34,654.00 1,003.32 0.00 0.00 -20,998.40 14,658.92

Observaciones:

NIC: 893566240 Remito: 0000-10085828

ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SESENTA Y TRES CON 64/100

TOTAL $ 5,398,063.64Percep.
II.BB.

4,353,277.13 130,598.31
SUB

TOTAL
914,188.2021.00%

TOTAL DE GUIAS : 30

Ctrol.:  9949792

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00165413
0000-1008563827/10/2025 893542940 R-0451-00021951 291,102.00 26,145.88 0.00 0.00 -44,653.00 272,594.88